

ÅRSREDOVISNING

för

Göteborg Markservice AB

Org.nr. 556894-9605

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Forsberg, Styrelseledamot
2023-09-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att utföra anläggnings- och byggarbeten samt transporter jämte därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sävedalen

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	3 166 797	2 304 650	1 988 695	4 837 020
Resultat efter finansiella poster	593 426	418 391	115 661	1 697 896
Soliditet (%)	77,59	79,29	79,93	71,38
Balansomslutning	5 304 612	5 227 152	4 767 210	5 212 365

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 %, då bolaget har haft fler projekt och anställt ytterligare en person.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 508 399	356 854	3 865 253
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		356 854	-356 854	0
Utdelning till aktieägare		-500 000		-500 000
Årets resultat			576 565	576 565
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 365 253</u>	<u>576 565</u>	<u>3 941 818</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 365 254
Årets resultat	576 565
	<u>3 941 819</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 941 819
	<u>3 941 819</u>

Göteborg Markservice AB

Org.nr. 556894-9605

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 166 797	2 304 650
Övriga rörelseintäkter		0	330 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 166 797</u>	<u>2 634 650</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-883 507	-614 363
Övriga externa kostnader		-426 842	-391 392
Personalkostnader	2	-1 093 143	-821 770
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-185 400	-313 269
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-71 300</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 588 892</u>	<u>-2 212 094</u>
Rörelseresultat		577 905	422 556
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 861	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-340</u>	<u>-4 165</u>
Summa finansiella poster		15 521	-4 165
Resultat efter finansiella poster		593 426	418 391
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>132 812</u>	<u>32 030</u>
Summa bokslutsdispositioner		132 812	32 030
Resultat före skatt		726 238	450 421
Skatter			
Skatt på årets resultat		-149 673	-93 567
Årets resultat		<u>576 565</u>	<u>356 854</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>156 255</u>	<u>341 655</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		156 255	341 655
Summa anläggningstillgångar		156 255	341 655
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		386 379	341 165
Övriga fordringar		20 863	24 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>163 342</u>	<u>197 855</u>
Summa kortfristiga fordringar		570 584	563 575
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 577 773</u>	<u>4 321 922</u>
Summa kassa och bank		4 577 773	4 321 922
Summa omsättningstillgångar		5 148 357	4 885 497
SUMMA TILLGÅNGAR		5 304 612	5 227 152

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 365 253	3 508 399
Årets resultat		576 565	356 854
Summa fritt eget kapital		<u>3 941 818</u>	<u>3 865 253</u>
Summa eget kapital		3 991 818	3 915 253
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		156 255	289 067
Summa obeskattade reserver		<u>156 255</u>	<u>289 067</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 378	100 084
Skatteskulder		170 910	73 052
Övriga skulder		771 345	807 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		159 906	42 120
Summa kortfristiga skulder		<u>1 156 539</u>	<u>1 022 832</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 304 612	5 227 152

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda 2022/2023 2021/2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-04-30 2022-04-30**

Ingående anskaffningsvärden	1 706 400	2 205 720
Försäljningar/utrangeringar	0	-499 320
Utgående anskaffningsvärden	1 706 400	1 706 400
Ingående avskrivningar	-1 364 745	-1 479 496
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	432 620
Årets avskrivningar	-185 400	-313 269
Utgående avskrivningar	-1 550 145	-1 364 745
Redovisat värde	156 255	341 655

Göteborg Markservice AB

Org.nr. 556894-9605

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Sävedalen

Peter Forsberg

Peter Forsberg

Verkställande direktör

2023-09-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 september 2023.

Håkan Rist

Håkan Rist

Auktoriserad revisor
